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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42126015Q

2. Data e Regjistrimit 26/09/2024
3. Emri i Subjektit FACILITART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Administrative nr. 5, Rruga “Medar 
Shtylla”, Nd. 47, H. 23, Ap. 8, Kodi Postar 1019, Tiranë  
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence, asistence teknike, kerkim i aplikuar, 

projektim, trajnim, monitorim, vleresim, lehtesimin e 
proceseve pjesemarrese, realizimin e eventeve te art terapise 
dhe workshopeve, ne  realizimin e eventeve kulturore, 
teatrale dhe audiovizive, komunikimin dhe ndergjegjesimin  
ne sektoret: bashkepunimit nderkombetar per zhvillim te 
qendrueshem; zhvillimi social, kulturor dhe ekonomik; 
forcimin e institucioneve, te autoriteteve vendore dhe te 
shoqerise civile; Reformen e Administrates Publike dhe 
Qeverisjes se Mire; per mbrojtjen dhe promovimin e te 
drejtave te njeriut.
Paolo Carlini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2024                Deri: 23/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloCarlini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FACILITART
E-Mail: info@studiotirana.com  
Telefon: 00355699325722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-362624-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE59854-5A97-4087-8EA6-499C2D29DE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5D948A-1994-42EC-B99E-679735D79B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2389C202-2B4D-49EE-B9ED-D94FD90A5EEE

